

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 92411440

Data publicarii 22.01.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 2.111,49 RON - 2.111,49 RON

Descriere: Ardei California Rosu 324746 14,52 RON 5.285 kg 76,74 RON 83,65 RON incl. TVA Cartofi Albi 50+ 103546 2,21 RON 40.32 kg 89,07 RON 97,09 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,59 RON 10.06 / 10 kg 26,01 RON 28,35 RON incl. TVA Patrunjel Radacina 324757 7,83 RON 10.09 kg 79,02 RON 86,13 RON incl. TVA ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 412435 5,29 RON 18.14 kg 95,99 RON 104,63 RON incl. TVA Fleica de Porc Vacuum 379438 21,09 RON 7.27 kg 153,32 RON 167,12 RON incl. TVA aro Cascaval Pane Congelat 1 Kg * 322640 26,08 RON 6 buc. 156,47 RON 170,55 RON incl. TVA Ceafa Porc fara Os Vacuum 379437 23,80 RON 7.168 kg 170,59 RON 185,94 RON incl. TVA METRO Chef Muschi File Vid 93248 29,47 RON 5.715 kg 168,42 RON 183,58 RON incl. TVA MEDA Crenvursti de Porc 106489 28,19 RON 3.12 kg 87,97 RON 95,89 RON incl. TVA HOCHLAND Baton de Branza Topita cu Unt 100 g 204695 3,12 RON 20 buc. 62,40 RON 68,02 RON incl. TVA DANONE DELICIOS lourt Fructe de Padure 125 g 110153 1,69 RON 22 buc. 37,08 RON 44,13 RON incl. TVA Fine Life Lapte Uht 3.5% Grasime 1 L 110424 5,04 RON 12 buc. 60,42 RON 65,86 RON incl. TVA Napolact PRIMA Smantana 25% 300 g 312943 10,64 RON 12 buc. 127,68 RON 139,17 RON incl. TVA CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 411405 52,92 RON 1 buc. 52,92 RON 57,68 RON incl. TVA aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 387518 122,40 RON 1 buc. 122,40 RON 133,42 RON incl. TVA METRO Chef gem Afine 2,15 Kg 245836 51,39 RON 1 buc. 51,39 RON 61,15 RON incl. TVA METRO Chef gem Capsuni 2,15 Kg 245834 42,19 RON